
КОЛЛЕГИЯ МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ 

И ТУРИЗМА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 29 февраля 2016 года                                                 № 2 

 г. Ижевск 

 

О Положении о порядке формирования  

и ведения реестра социально ориентированных  

некоммерческих организаций, осуществляющих  

совместную деятельность с Министерством по  

развитию культуры, искусства и туризма 

 в Удмуртской Республике 

 
 

 Заслушав и обсудив Положение о порядке формирования и ведения реестра 

социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих 

совместную деятельность с Министерством по развитию культуры, искусства и 

туризма в Удмуртской Республике, коллегия Министерства культуры и туризма 

Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Одобрить Положение о порядке формирования и ведения реестра 

социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих 

совместную деятельность с Министерством по развитию культуры, искусства и 

туризма в Удмуртской Республике (далее – Положение). 

2. Начальнику отдела искусств и образования Телицыной Е.А. подготовить 

приказ Министерства культуры и туризма Удмуртской Республики об 

утверждении Положения, а также Реестра социально ориентированных 

некоммерческих организаций, осуществляющих совместную деятельность с 

Министерством по развитию культуры, искусства и туризма в Удмуртской 

Республике.  

 

Председатель коллегии, 

Министр культуры и туризма  

Удмуртской Республики             В.М.Соловьев 


